
 
 

             П Р И К А З                                                                     Б О Е Р Ы К 
 

                «   07     »      09       2016 г.                                                                            №    721    

 

Об участии в городском 

образовательном проекте «Волшебные струны квартета» 

В  целях художественно-эстетического развития в области музыкального 

воспитания учащихся музыкальных школ, Управление образования 

Исполнительного комитета совместно сГАУК РТ «Государственный 

симфонический оркестр Республики Татарстан» запускают городской 

образовательный проект «Волшебные струны квартета»  

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальникам отделов образования: М.З.Закировой, Е.Б.Буслаевой, 

Г.Г.Латышевой,В.Н.Нуреевой: 

1.1. обеспечить участие музыкальных школ в музыкально-образовательных 

уроках «Волшебные струны квартета» согласно графику (приложение 1) 

2. Руководителям музыкальных школ г.Казани: 

2.1.обеспечить участие учащихся и педагогов музыкальной школы в 

музыкально-образовательном уроке «Волшебные струны оркестра»; 

2.2 обеспечить предоставление актового (концертного) зала для проведения 

уроков; 

По всем вопросам обращаться: Климова Дарья Александровна, тел.: 

89377797750. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Э.Ф.Тахавиеву. 

Начальник                                                                                      И.Г.Хадиуллин 



Приложение 1  

к приказу Управления образования  

№   721     от « 07   »  09          2016 г. 

 

График  

Проведения музыкально-образовательных уроков  

«Волшебные струны оркестра» 

 

Дата Время Учреждения Район 

31 октября 16:00 ДШИ № 6 Советский  

7 ноября 16:00 ДШИ № 20 Приволжский  

22 декабря 16:00 ДШИ  Приволжский  

23 января 16:00 ДШИ № 24 Кировский  

24 февраля 16:00 ТДМШ № 32 Московский  

7 марта 16:00 ДШИ № 30 Советский  

4 апреля 16:00 ДМХШ № 3 Ново-

Савиновский 

11 мая 16:00 ДМШ № 7 Вахитовский 

 
 

 


